
   

 

 
301 00 PLZEŇ, PLÁNSKÁ 5 

PD – II/117 Letiny – pr ůtah  
    
  

                                                                                   1                                                                   TZ  SO 101 

Stavební akce: PD – II/117 Letiny - pr ůtah  
Stavební objekt: SO. 101 Rekonstrukce sil. II/117 
Kraj: Plzeňský 
Katastrální území: Letiny 
Objednatel: Správa a údržba silnic Plzeňského kraje  a obec Letiny 
Zhotovitel dokumentace: Pontex s.r.o., středisko Plzeň 
Zhotovitel stavby: Bude určen na základě výběrového řízení 

Číslo zakázky: 15 810 00 
Stupeň dokumentace: DSP 
 
 

           
NÁVRH KÁCENÍ  

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Obsah  :  
 

1. Úvod                                                           ................. 2 

2. Charakteristika lokality                                                      ................. 2 

3. Návrh na kácení  ................. 2 

   

   

Přílohy:   

Situace  M 1:500   
Fotografická p říloha   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Září 2015                                                                                                           Hana Vilímková 



   

 

 
301 00 PLZEŇ, PLÁNSKÁ 5 

PD – II/117 Letiny – pr ůtah  
    
  

                                                                                   2                                                                   TZ  SO 101 

 
 

1. ÚVOD 

 
Návrh na kácení vychází z potřeby umístění chodníku resp. nástupiště budované autobusové zastávky. 

Cílem prací bylo sestavit dokumentaci sloužící jako přílohu k žádosti o kácení dřevin rostoucích mimo 

les. 

 

 

2. CHARAKTERISTIKA LOKALITY 

 
Jedná se o uliční prostor v obci Letiny – pozemek č.p. 581/2, k.ú. Letiny, druh pozemku - ostatní plocha, 

způsob využití - silnice (vlastník Plzeňský kraj, hospodaření se svěřeným majetkem – SÚS Plzeňského 

kraje). Vegetace se nachází před pozemky p.č. 40, st. 22 a také st.98 a st.81/3. 

Stávající d řeviny se mimo jiné zcela nevhodn ě nachází v ochranném pásmu nadzemního vedení 

sítí – ČEZ NN. 

 

 

3. NÁVRH NA KÁCENÍ 

 
Ke kácení je navrženo celkem: 

před pozemky p.č. 40, st. 22 

- 18ks  stromů jehličnatých (17ks smrků a 1ks borovice) výšky do cca 4m 

- 13ks okrasných jehličnanů (thuja, jalovec, smrk ve tvaru „koule“ apod.) výšky od cca 1 do 4m 

před pozemky st.98 a st.81/3 

- živý plot  ze smrků – cca 30m2 

- 11ks okrasných jehličnanů (thuja) 

 

Kácení bude probíhat v období tzv. vegetačního klidu mezi 1.11. a 31.3.  

Dojde také k odstranění podpovrchových částí kácených dřevin – pařezů a kořenů do hloubky 0,5m. 

 

 

Dřeviny uvažované k vykácení jsou vyznačeny v situační příloze. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



   

 

 
301 00 PLZEŇ, PLÁNSKÁ 5 

PD – II/117 Letiny – pr ůtah  
    
  

                                                                                   3                                                                   TZ  SO 101 

 

FOTOGRAFICKÁ PŘÍLOHA 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 



   

 

 
301 00 PLZEŇ, PLÁNSKÁ 5 

PD – II/117 Letiny – pr ůtah  
    
  

                                                                                   4                                                                   TZ  SO 101 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 


